

Ząbki, 23 lutego 2021r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „**Dostawę środków ochrony osobistej i artykułów stomatologicznych**” [Znak sprawy: 02/TP/2021]

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi większej ilości firm na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający na potwierdzenie ważnego parametru, które ma wpływ na komfort pracy personelu, jakim jest poziom filtracji bakteryjnej wymaga dostarczenia raportu z badań z niezależnego laboratorium CIOP?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych typu II, zgodnych z wymaganiami normy PN-EN 14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa i czystością mikrobiologiczną na poziomie min. 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1? W ostatnim czasie, na rynku medycznym pojawiło się dużo ofert na maski, które nie spełniają wymogów wyrobu medycznego w myśl Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o Wyrobach Medycznych.


Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Mazowsze.

serce Polski



Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.
ul. Karola Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki,
tel. (22) 419 72 46, faks: (22) 419 70 04, www.drewnica.pl

KRS 0000349207, NIP 1251556511, REGON 142256270,
kapitał zakładowy – 81 661 000,00 zł
Konto: BGŻ BNP Paribas S.A. 53 1600 1462 1841 6293 3000 0001
Bank Pekao S.A. O/Warszawa 07 1240 1040 1111 0010 2930 6850

Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie maseczek pakowanych w opakowanie umożliwiające ich antyseptyczne wyjmowanie typu dispenser?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

W związku z wymogiem zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r., czy Zamawiający wymaga złożenia deklaracji Zgodności CE wystawionej przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, Zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu do obrotu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać w § 3 ust. 4, że zapis ten nie obowiązuje jeśli zwłoka w płatności wynosi powyżej 60 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pakietu nr 2 poz. 1 i 2

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ

Prezes Zarządu
Roman Jędrzejczak

Beata Bralewska
Specjalista ds. zamówień publicznych

Dyrektor
ds. Administracyjnych i Eksploatacyjnych
Małgorzata Krzyżkowska